1
2

	САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от «20» апреля 2010 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	20-19

Об утверждении мероприятий

 по реформированию жилищно-

коммунального хозяйства

 муниципального образования

 «Город Ленск» на 2010-2011 годы
Во исполнение Жилищного Кодекса РФ и ФЗ-185 «О фонде содействия по реформированию ЖКХ»
 городской Совет решил:

1.Утвердить план реформирования жилищно-коммунального хозяйства  муниципального образования «Город Ленск» на 2010-20111 годы согласно приложению № 1

2. Утвердить комплекс мероприятий по реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Город Ленск» на 2010-2011 годы согласно приложению № 2.
3. Контроль за исполнением решения возложить на администрацию города.
	Председатель городского Совета

	А.И. Девятияров

	Глава города
	Л.А. Иляхин

[image: image2]